
榆中县恒大山水城小区物业服务单位遴选项目二次

中标结果公示

鸿民国际工程咨询有限公司受兰州市榆中县恒大山水城业主大会的委托就

榆中县恒大山水城小区物业服务单位遴选项目二次组织公开招标，评标委员会已

于 2024 年 3 月 21 日完成评标工作，现将评标结果予以公示：

一、项目名称：榆中县恒大山水城小区物业服务单位遴选项目二次

二、项目编号：HMGJ-（2024）-006

三、中标结果信息：

排名 中标人名称
（投标报价）

利润率
服务期限

第 1名
兰州兰石雅生活物业服务

有限公司
12%

服务期限三年（后期根据业主满意

度调查情况，决定是否续签）

四、公示期：2024 年 3 月 22 日—2024 年 3 月 24 日

五、联系方式：

招标人：兰州市榆中县恒大山水城业主大会

地址：甘肃省兰州市榆中县来紫堡乡青兰高速公路恒大山水城

联系人：刘先生

联系电话：13309310000

招标代理机构：鸿民国际工程咨询有限公司

地 址：兰州市城关区青白石街道碧桂园约克郡 1号院 1栋 1单元 401 室

联 系 人：郝亚宁、张霖

联系电话：15393133123、18993020340

2024 年 3 月 22 日


